
IMPRIMATE -CARPAD 3 LUGOJ

I.D.: 94075746

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	30192000-1 22900000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 443,03 RON - 443,03 RON

Descriere: 1 Fisa magazie buc 1000*0,17=170 lei fara tva 2 Lista zilnica alimente buc 100*0,29=29 lei fara tva 3 Bon consum buc 10*11,76=117,60 lei fara tva 4 Ordin de deplasare buc 2*4,62=9,24 lei fara tva 5 Condica prezenta buc 5*8,82=44,10 lei fara tva 6 Foi de parcurs buc 2*9,24 =18,48 lei fara tva 7 Fise PSI,NTSM buc 20*2,10=42 lei fara tva 8 Note receptie buc 1*12,61 lei fara tva total= 443,03 lei fara tva
